



Godkendt kursus for ledige

VAGTPLANLÆGGER

Fremragende jobmuligheder efter endt kursus

8 ugers kursus for dig, som vil lære alt om vagtplanlægning: økonomi, regler og HR.

→

LÆR HVORDAN DU SIKRER EFFEKTIVITET OG TRIVSEL I EN BRANCHE MED STOR EFTERSPØRGSEL

At være en god planlægger kræver mange forskellige kompetencer – både administrative og menneskelige.

Her er kurset for dig, som vil lære hvordan du som planlægger manøvrerer i at skulle tage højde for økonomi, arbejdstidsregler, medarbejderønsker og ikke mindst trivsel på arbejdspladsen.

VAGTPLANLÆGGER



Kurset består af 8 ugers undervisning



For dig som er uddannet SOSU, sygeplejerske eller med en baggrund inden for planlægning og logistik



Forløbet er en blanding af klasseundervisning, fjernundervisning og praksisnær undervisning



Godkendt på flere regionale positivlister (Jobcenter)



Ubegrænset adgang til jobsøgningskurser både under og efter dit forløb



Fremragende jobmuligheder efter endt kursus



HVEM HENVENDER KURSET SIG TIL?

Forløbet henvender sig til dig, som har interesse for planlægning og administration.

Efter kurset er du i stand til at gennemføre hele planlægningsprocessen med hensyn til medarbejderønsker, samtidig med du tager højde for arbejdsmiljø, effektivitet og økonomi.

KURSETS OPBYGNING

Uddannelsen er bygget op omkring 8 ugers undervisning med efterfølgende eksamen.

Uddannelsen gennemføres som en kombination af traditionel klasseundervisning, fjernstudie samt praksisnær undervisning i et relevant fagligt miljø.

SÅDAN KOMMER DU PÅ KURSUS

Kurset er godkendt på flere regionale positivlister. Det er derfor dit jobcenter, som skal bevilge dig kurset.

Kontakt os hvis du har spørgsmål eller for eksempel har brug for hjælp til at lave en uddannelsesplan, som du kan vedlægge din ansøgning til jobcenteret.

INFORMATION OG TILMELDING

Tilmelding sker via [Nyledige.dk/vp](https://nyledige.dk/vp)

Find den ønskede startdato og klik på "Reservér en plads"

Vi reserverer herefter pladsen til dig og vil kontakte dig for det videre forløb.